
TUKUMA  NOVADA  DOME 

KOMISIJA DARBAM AR 

SABIEDRISKAJĀM ORGANIZĀCIJĀM 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 12. decembrī        KSO/23/10 

Tukuma novada domes Komisijas darbam ar sabiedriskajām organizācijām (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2023. gada 12. decembrī plkst. 10.00, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom. 

Komisijas sēdi plkst. 10.00 atklāj Komisijas priekšsēdētāja Gundega Rugāja. 

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības 

sekretāre Baiba Āboliņa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Baiba Latve, Gunta Kalviņa, Signe Ezeriņa, Inta 

Haferberga, Vija Zīverte, Aija Balandiņa, Raimonda Ertnere. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Lita Lukša, Sintija Kokina, Arnis Logins, Agita 

Kalvāne, Inese Kurzemniece, Guntis Zariņš. 

Darba kārtībā: 

1.Par iesniegto iniciatīvu vērtēšanas rezultātiem – kopsavilkums. 

2. Par biedrības “Palēciens Tev” pieteikumu telpu nomas maksas atlaidei. 

1. § 

Par iesniegto iniciatīvu vērtēšanas rezultātiem – kopsavilkums 

ZIŅO: Gundega Rugāja.  

IZSAKĀS: Baiba Latve, Gunta Kalviņa, Signe Ezeriņa, Inta Haferberga, Vija Zīverte, Aija 

Balandiņa, Raimonda Ertnere. 

Gundega Rugāja informē, ka ir apkopoti visi rezultāti, par dažām iniciatīvām ir jautājumi, 

par kuriem jāvienojas, kopsumma jāsamazina, lai iekļautos atvēlētajos 80 000 euro. 

Baiba Latve rosina Rīgas Vācu kultūras biedrībai noņemt projektu administrēšanas 

izmaksas 100 euro apmērā. 

Komisija piekrīt līdzfinansējuma samazinājumam par 100 euro. 

Baiba Latve precizē par biedrības “Atbalsts Pūres pamatskolai” – “Bērni – mūsu 

nākotne” iniciatīvu, pagājušajā sēdē bija diskusijas par pārāk dārgām lekcijām, vai vēl vajadzētu 

samazināt. 

Gundega Rugāja vērš uzmanību, ka lekciju klausīsies liels interesentu skaits, tāpēc rosina 

iniciatīvu atbalstīt un nesamazināt līdzfinansējumu. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

Diskusijas nav, Komisijas locekļi vienojas nesamazināt līdzfinansējumu minētajai 

iniciatīvai. 

Baiba Latve vērš uzmanību, ka biedrībai “Līdzvērtība” 2023. gadā par subsidētajām 

darba vietām piešķīra prasīto līdzfinansējumu par četrām darba vietām, no kurām divas tika 

realizētas. Līdzfinansējumu pilnā apjomā neizlietoja un tas netika atgriezts. 

Vija Zīverte jautā, vai biedrības “Līdzvērtība” realizētās subsidētās darba vietas 

nepārklājas ar Nodarbinātības valsts aģentūras organizēto projektu. 

Baiba Latve informē, ka sazinājusies ar Nodarbinātības valsts aģentūras darbiniekiem, 

kuri precizēja, ka 2024. gadā tiks organizēta subsidēto darbavietu izveide, bet vēl nav zināma 

precīza informācija. 

Komisijas locekļi diskutē par subsidēto darba vietu realizētājiem un naudas līdzekļu 

izlietošanu. Nolemj biedrībai “Līdzvērtība” līdzfinansējumu samazināt uz pusi. 

Baiba Latve rosina visām iniciatīvām samazināt līdzfinansējumu par 4 %, lai iekļautos 

atvēlētajā kopsummā. 

Komisija atbalsta Baibas Latves ierosinājumu visām iniciatīvām samazināt 4 % no 

līdzfinansējuma summas. 

2. § 

Par biedrības “Palēciens Tev” pieteikumu telpu nomas maksas atlaidei 

ZIŅO: Gundega Rugāja.  

IZSAKĀS: Baiba Latve, Gunta Kalviņa, Signe Ezeriņa, Inta Haferberga, Vija Zīverte, Aija 

Balandiņa, Raimonda Ertnere. 

Baiba Latve informē, ka Tukuma novada pašvaldībā 2023. gada 15. novembrī saņemts 

biedrības “Palēciens Tev” iesniegums ar reģistrācijas Nr. TND/4-9.5.1/23/9309 ar lūgumu 

piešķirt nomas tiesības pašvaldības telpām Meža ielā 4-43, Tukumā, Tukuma novadā, un 100 % 

atlaides piemērošanu telpu nomas maksai. Biedrība šobrīd īrē telpas Meža ielā 20, Tukumā, 

Tukuma novadā. Uz šo īpašumu pretendē arī pašvaldības komunālā nodaļa.  

Plkst. 10.55 no Komisijas sēdes atslēdzas Aija Balandiņa. 

Gundega Rugāja rosina lemt, vai Komisijas locekļi atbalsta telpu piešķiršanu biedrībai. 

Atklāti balsojot, ar 7 (septiņām) balsīm par (Baiba Latve, Gundega Rugāja, Gunta 

Kalviņa, Signe Ezeriņa, Inta Haferberga, Vija Zīverte, Raimonda Ertnere), pret – nav, atturas – 

nav, 

Komisija nolemj:  

konceptuāli atbalstīt telpu Meža ielā 4-43, Tukumā, Tukuma novadā, nomas tiesību 

piešķiršanu biedrībai “Palēciens Tev”. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 11.05. 

Komisijas priekšsēdētāja  (personiskais paraksts)  G. Rugāja 



3 

Protokoliste    (personiskais paraksts)  B. Āboliņa 


